
Dziennik Ustaw Nr 288 — 16782 — Poz. 1697

 

Na podstawie art.  176 ust.  1 ustawy z  dnia 

27 kwietnia 2001  r. — Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.2)) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 
16 czerwca 2011  r. w  sprawie wymagań w  zakresie 
prowadzenia pomiarów poziomów substancji lub 
energii w  środowisku przez zarządzającego drogą,  
linią kolejową, linią tramwajową, lotniskiem lub por-
tem (Dz. U. Nr 140, poz. 824) w załączniku nr 3 w częś- 
ci A w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  LAeq N — oznacza równoważny poziom dźwięku 
A  dla pory nocy (od godz.  2200 do godz.  600), 
w decybelach [dB].”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Środowiska: M. Korolec

1697

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 20 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów poziomów substancji 
lub energii w środowisku przez zarządzającego drogą, linią kolejową, linią tramwajową, lotniskiem lub 

portem

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. 
w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra  
Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671).  

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2008  r. Nr  111, poz.  708, Nr  138, 
poz.  865, Nr  154, poz.  958, Nr  171, poz.  1056, Nr  199, 
poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, 
poz.  1070 i  Nr  215, poz.  1664, z  2010  r. Nr  21, poz.  104, 
Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489,  Nr 119, 
poz.  804, Nr  152, poz.  1018 i  1019, Nr  182, poz.  1228, 
Nr 229, poz. 1498 i Nr 249, poz. 1657 oraz z 2011 r. Nr 32, 
poz. 159,  Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, 
Nr  122, poz.  695, Nr  152, poz.  897, Nr  178, poz.  1060 
i Nr 224, poz. 1341. 


		2011-12-29T21:04:57+0100
	Grzegorz Paczowski




